

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					120,203,905	
、航路泊地(埋没)付帯施設					120,203,905	
、裏込・裏埋工					116,189,320	
、裏込工					116,189,320	
、裏込材	5~50kg/個程度				22,282,937	
、1 裏込材投入(陸上投入)_A工区転回場所		m ³	1,323.00	8,091	10,704,393	
、2 裏込材投入(陸上投入)_C工区転回場所		m ³	1,424.00	8,131	11,578,544	
、裏込均し	±20cm				4,472,078	
、3 裏込均し(Ⅰ,Ⅱ)(陸上)_潮待ち部以外		m ²	252.00	3,821	962,892	
、4 裏込均し(Ⅰ,Ⅱ)(陸上)_潮待ち部		m ²	57.00	4,196	239,172	
、5 裏込均し(Ⅱ)(水中)_潮待ち部		m ²	22.00	12,932	284,504	
、6 裏込均し(Ⅱ)(水中)_潮待ち部以外		m ²	330.00	9,047	2,985,510	
、吸出し防止材	t=4.2mm以上 不織布、t=3.0mm以上 塩化ビニール製				87,463,669	
、7 防砂シート敷設_A工区		m ²	2,531.00	3,407	8,623,117	
、8 防砂シート敷設_C工区		m ²	8,887.00	7,832	69,602,984	
、9 防砂シート敷設_D工区		m ²	7,802.00	1,184	9,237,568	
、大型土のう	H=1.08m W=1.1m 流用土				1,083,684	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 掘削		m ³	178.00	358	63,724	
11 土砂等運搬		m ³	178.00	727	129,406	
12 大型土のう工		袋	60.00	5,200	312,000	
13 大型土のう工		袋	118.00	4,903	578,554	
潜水士船運搬					886,952	
14 潜水士船運搬 搬入		個	2.00	221,738	443,476	
15 潜水士船運搬 搬出		個	2.00	221,738	443,476	
仮設工					4,014,585	
仮設道路工					4,014,585	
仮設道路	t=0.1m W=4.0m 岩ズリ				1,778,679	
16 仮設道路設置		m ²	3,137.00	567	1,778,679	
進入路	5~50kg/個程度 裏込石				2,235,906	
17 裏込材投入(陸上投入) A工区進入場所		m ³	279.00	8,014	2,235,906	
共通仮設費(積上)					1,759,008	
共通仮設費					1,759,008	
運搬費					1,209,510	
建設機械器具等運搬					1,209,510	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 分解組立運搬	クラムシェル	台	1.00	1,209,510	1,209,510	
安全費					404,498	
安全対策	航行誘導船				404,498	
19 航行誘導船		式	1.00	404,498	404,498	
技術管理費					145,000	
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査				145,000	
20 諸経費動向調査・施工実態調査		式	1.00	145,000	145,000	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					120,203,905	
間接工事費	9,992,975 + 32,002,393				41,995,368	
共通仮設費(計)	1,759,008 + 7,524,764 + 709,203				9,992,975	
共通仮設費(積上)					1,759,008	
共通仮設費(率)	$120,203,905 \times 6.26\% ((4.64\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				7,524,764	
現場環境改善費	$120,203,905 \times 0.59\%$				709,203	
現場管理費	$130,196,880 \times 24.58\% ((22.48\% + 1.38\%) \times 1.03)$				32,002,393	
工事原価	120,203,905 + 41,995,368				162,199,273	
一般管理費等	$162,199,273 \times 16.05\% (16.05\% \times 1.00) - 7,135$				26,025,848	
契約保証費	$162,199,273 \times 0.04\%$				64,879	
工事価格	162,199,273 + 26,025,848 + 64,879				188,290,000	
消費税等相当額	$188,290,000 \times 10.00\%$				18,829,000	
請負工事費	188,290,000 + 18,829,000				207,119,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：1

名称：裏込材投入(陸上投入) A工区転回場所

1000m³ 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割石(裏込用)	5～50kg/個程度	m ³	1,250.00	5,900.00	7,375,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.15	218,762.00	251,576	8H	
クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m ³	日	4.01	105,927.00	424,767	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,051,343.00	40,256		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,091.00	8,091,599		

番号：2

名称：裏込材投入(陸上投入) C工区転回場所

1000m³ 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割石(裏込用)	5～50kg/個程度	m ³	1,250.00	5,900.00	7,375,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.33	218,762.00	290,953	8H	
クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m ³	日	4.01	105,927.00	424,767	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,090,720.00	40,453		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,131.00	8,131,173		

番号：3

名称：裏込均し(I, II)(陸上) 潮待ち部以外

100m² 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.10	71,670.00	78,837	5.80H / 8H	
普通作業員		人	14.00	21,530.00	301,420		
雑材料	全体の%	%	0.50	380,257.00	1,901		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,821.00	382,158		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：4

名称：裏込均し(Ⅰ, Ⅱ)(陸上)潮待ち部

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.20	71,670.00	86,004	5.80H / 8H	
普通作業員		人	15.40	21,530.00	331,562		
雑材料	全体の%	%	0.50	417,566.00	2,087		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,196.00	419,653		

番号：5

名称：裏込均し(Ⅱ)(水中)潮待ち部

1日当り(17m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	218,762.00	218,762	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	218,762.00	1,093		
合 計	作業能力：17.00m ²			12,932.00	219,855		

番号：6

名称：裏込均し(Ⅱ)(水中)潮待ち部以外

1日当り(24.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	218,762.00	218,762	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	218,762.00	1,093		
合 計	作業能力：24.30m ²			9,047.00	219,855		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：7

名称：防砂シート敷設_A工区

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=4.2mm	m ²	568.00	2,020.00	1,147,360		
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,184.00	610,944		
合 計	作業能力：516.00m ²			3,407.00	1,758,304		

番号：8

名称：防砂シート敷設_C工区

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=3mm	m ²	568.00	5,967.00	3,389,256		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,184.00	610,944		
合 計	作業能力：516.00m ²			7,832.00	4,041,400		

番号：9

名称：防砂シート敷設_D工区

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,184.00	610,944		
合 計	作業能力：516.00m ²			1,184.00	610,944		

番号：10

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	358	358		
合 計	作業能力：1.00m ³			358	358		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：11

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	727	727		
合 計	作業能力：1.00m ³			727	727		

番号：12

名称：大型土のう工

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	33,280.00	9,251		
特殊作業員		人	0.278	28,500.00	7,923		
普通作業員		人	0.278	21,530.00	5,985		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転		日	0.278	60,870.00	16,921		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	23,159.00	920		
合 計	作業能力：10.00袋			5,200.00	52,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：13

名称：大型土のう工

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.192	33,280.00	6,389		
特殊作業員		人	0.192	28,500.00	5,472		
普通作業員		人	0.192	21,530.00	4,133		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転		日	0.192	63,280.00	12,149		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.192	46,500.00	8,928		
諸雑費 (率+まるめ)		%	6.000	15,994.00	959		
合 計	作業能力：10.00袋			4,903.00	49,030		

番号：14

名称：潜水土船運搬_搬入

1日当り (20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	3,621,120.00	3,621,120	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	696,932.00	696,932	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	30,060.00	30,060		
普通作業員		人	3.00	21,530.00	64,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,412,702.00	22,063		
合 計	作業能力：20.00個			221,738.00	4,434,765		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：15

名称：潜水士船運搬 搬出

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	3,621,120.00	3,621,120	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	696,932.00	696,932	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	30,060.00	30,060		
普通作業員		人	3.00	21,530.00	64,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,412,702.00	22,063		
合 計	作業能力：20.00個			221,738.00	4,434,765		

番号：16

名称：仮設道路設置

1000m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ		m 3	125.00	3,100.00	387,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	78,707.00	125,931	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	21,530.00	51,672		
雑材料	全体の%	%	0.50	565,103.00	2,825		
合 計	作業能力：1,000.00m 2			567.00	567,928		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：17

名称：裏込材投入(陸上投入) A工区進入場所

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割石(裏込用)	5～50kg/個程度	m ³	1,250.00	5,900.00	7,375,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	218,762.00	175,009	8H	
クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m ³	日	4.01	105,927.00	424,767	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,974,776.00	39,873		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,014.00	8,014,649		

番号：18

名称：分解組立運搬 クラムシェル

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.50	46,500.00	69,750	8H	
特殊作業員		人	5.50	28,500.00	156,750		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	226,500.00	983,010		
合 計	作業能力：1.00台			1,209,510.00	1,209,510		

番号：19

名称：航行誘導船

1式あたり(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船(交通船)	FRP D70PS型 3.0t	日	2.00	201,243.00	402,486	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	402,486.00	2,012		
合 計	作業能力：1.00式			404,498.00	404,498		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：20

名称：諸経費動向調査・施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工 事	1.00	100,000.00	100,000		
モニタリング調査		工 種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			145,000.00	145,000		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	218,762	8H	1	裏込材投入(陸上投入)_A工区転回場所	
						2	裏込材投入(陸上投入)_C工区転回場所	
						5	裏込均し(Ⅱ)(水中)_潮待ち部	
						6	裏込均し(Ⅱ)(水中)_潮待ち部以外	
						17	裏込材投入(陸上投入)_A工区進入場所	
2	クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m3	日	105,927	6.30H / 8H	1	裏込材投入(陸上投入)_A工区転回場所	
						2	裏込材投入(陸上投入)_C工区転回場所	
						17	裏込材投入(陸上投入)_A工区進入場所	
3	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	71,670	5.80H / 8H	3	裏込均し(Ⅰ,Ⅱ)(陸上)_潮待ち部以外	
						4	裏込均し(Ⅰ,Ⅱ)(陸上)_潮待ち部	
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	41,200	8H	8	防砂シート敷設_C工区	
5	バックホウ運転		日	60,870		12	大型土のう工	
6	バックホウ運転		日	63,280		13	大型土のう工	
7	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	3,621,120	2.00H / 8H	14	潜水士船運搬_搬入	
						15	潜水士船運搬_搬出	
8	引船	鋼D 1000PS型	日	696,932	2.00H / 8H	14	潜水士船運搬_搬入	
						15	潜水士船運搬_搬出	
9	ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	78,707	4.90H / 8H	16	仮設道路設置	
10	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	46,500	8H	18	分解組立運搬	クラムシェル
11	航行誘導船(交通船)	FRP D70PS型 3.0t	日	201,243	8H	19	航行誘導船	

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役		人	0.24	54,290.00	13,029	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	54,290.00	65,148	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	35,570.00	42,684	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	35,360.00	42,432	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					218,762		

単価表番号：2

単価表名称：クラムシェル(油圧ロープ式) 平積1.0m3

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	125.20	12,645		
運転手(特殊)		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料(ドラグライン及びクラムシェル[油圧ロープ式・クローラ型])	平積1.0m3	時間	6.30	2,740.00	17,262		運転時間
損料(ドラグライン及びクラムシェル[油圧ロープ式・クローラ型])	平積1.0m3	日	1.50	28,700.00	43,050		供用日
合 計					105,927		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	125.20	10,892		
運転手(特殊)		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	5.80	1,510.00	8,758	運転時間	
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.50	12,700.00	19,050	供用日	
合 計					71,670		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200		
合 計					41,200		

単価表番号：5

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	32,970.00	32,970		
軽油		L	104.000	125.20	13,020		
賃料(バックホウ(クローラ)[標準・クレーン])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.390	10,700.00	14,873		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	60,863.00	7		
合 計					60,870		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：6

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	32,970.00	32,970		
軽油		L	119.000	125.20	14,898		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク レ	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)2.9t 吊	日	1.440	10,700.00	15,408		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	63,276.00	4		
合 計					63,280		

単価表番号：7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	281.00	92.70	26,048		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	18.30	26,620.00	487,146	$\beta=3.05$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	2.00	80,500.00	161,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	4.30	639,000.00	2,747,700	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					3,621,120		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	92.70	21,135		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	4.30	88,000.00	378,400	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					696,932		

単価表番号：9

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 15t級

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	69.00	125.20	8,638		
運転手(特殊)		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型](第	15t級	時間	4.90	2,050.00	10,045		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型](第	15t級	日	1.67	16,200.00	27,054		供用日
合 計					78,707		

単価表番号：10

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500		
合 計					46,500		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：11

単価表名称：航行誘導船（交通船） FRP D70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	92.70	2,781		
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	4.30	3,360.00	14,448	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					201,243		